B |:)220 Duun Industrier as

7630 Asen, Norway
Reservedelskatalog www.duun.no

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 1av 22




27108006

27108004

27108005

27108007

27108003

27108001

27108010

27108002

27108008

27108009

27108005

.......
|||||||

2 av 22

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000




27108001 Skroqg

AN
QLA

0 5




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2935063 Klebemerke 68x40 CE

1 2935185 Klebemerke 90x48 Klemfare

2 2935186 Klebemerke 48x90 Hold avstand

2 2935188 Klebemerke 135x48 Kuttskader

6 12531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

17 12534060 Fjeerskive M10 EIZn DIN 127

6 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933
1 2935189 Klebemerke 90x48 Reimstramming

2 12712039 Glidesko

12 |2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985

12 12531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125

12 |2344350 Laseskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 603

11 |2422297 Sekskantskrue M10x25 EIZn 8.8 DIN 933

11 2533060 Karosseriskive M10 EIZn DIN 9021

12710001 Skrog BP220

2935180 Klebemerke BP220

12710059 Deksel

[\ [ N QN QR W [ W QRS Wpy S W N\ SN
o|~N|o|a|rle[Nv|a|o|@|@ (N[ aRwN =

N[

2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hand

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 4 av 22




27108002 Traktorfeste

5av 22

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000




Artikkelnr Beskrivelse

>
=~

Pos

12710013 Traktorfeste

2245028 Lager

2556142 Orepinne @10x40

2955372 Sylinder @40x25 SL500

2957751 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED @3,0

2482617 Sekskantmutter M24x1.5 EIZn DIN 934

2553120 Seegerring A 20x1,2 DIN 471

2531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

12712056 Krok

2422299 Sekskantskrue M10x30 EIZn 8.8 DIN 933

2533097 Skive @30/50x3,5

2533095 Skive @26/45x4

2551732 Trekkarmsbolt kat. 2 @28x134

2531093 Underlagskive M24 EIZn DIN 125

2935150 Klebemerke Duun 160x160

2483611 Lockingmutter M12 EIZn DIN 985

2422365 Sekskantskrue M12x100 ElIZn 8.8 DIN 933

_— | et m_ R R R R RS- -
o|lo|N|o|la[r|leo|v|a|o|@R (N |O~ (W IN =

2245050 Endeplugg @60

N
o

2531069 Underlagsskive M12 EIZn DIN 125

(Y -3 I N N SN ) I O I O I R IR NG V) N O F O (RS (YR ) [N

12710014 Glidebom

N
RN

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 6 av 22




27108003 Rotor

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 7 av 22




Artikkelnr Beskrivelse

>
=~

Pos

2115175 Passkile 14x9 L50 St DIN 6885A

2553160 Seegerring A 60x2,0 DIN 471

2234157 Simmerring @60/90x10

2234161 Simmerring @70/100x10 AS

2422489 Sekskantskrue M16x40 EIZn 8.8 DIN 933

2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

2534078 Fjeerskive M16 EIZn DIN 127

2953322 Rullelager 22212.EAW33C3 @60/110x28

12712015 Ring

12710043 Holdeskive

2473195 Gjengestift M6x6 St DIN 916

12712017 Shims rotor 3 mm

12712033 Smegreadapter

2478409 Smgrenippel Rett M6

2112210 Hammerkniv

2553310 Seegerring | 110x4,0 DIN 472

2428502 Sekskantskrue M16x1,5x100 EIZn 10.9 DIN 960

2482613 Lockingmutter M16x1,5 EIZn DIN 985

_— | et m_ R R R R RS- -
o|lo|N|o|la[r|leo|v|a|o|@R (N |O~ (W IN =

2478407 Smgrenippel Rett M8

20 2233008 O-ring 8,00x2,00 NBR 70

21 2472315 Unbrako sylinderskrue M8x25 EIZn DIN 912
22 2965317 Basning @50 TL2517

23 12712031 Shims rotor 2 mm

24 12712034 Shims rotor 1 mm

25 12710002 Rotor BP220

26 2965355 Remskive 190x4 SPB 2517

27 12710057 Lagerhus

28 12712070 Shims rotor 5 mm

29 12712069 Shims rotor 4 mm

30 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 8 av 22




27108004 Vals

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 9 av 22




Artikkelnr Beskrivelse

>
=~

Pos

12712013 Brakett V side

2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125

2483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985

2422494 Sekskantskrue M16x55 ElZn 8.8 DIN 931

12712054 Festering

2422348 Sekskantskrue M12x30 EIZn 8.8 DIN 933

2534069 Fjeerskive M12 EIZn DIN 127

12712018 Brakett H side

12712052 Lagerhus

12712053 Aksel

12712057 Skive &16/50x6

2422485 Sekskantskrue M16x30 EIZn 8.8 DIN 933

2534078 Fjeerskive M16 EIZn DIN 127

2232350 Tetning @50x72x5,5 9RB

2953323 Lager @35/68x48

2234151 Simmerring @45/60x10

2478407 Smgarenippel Rett M8

2553268 Seegerring | 68x2,5 DIN 472

_— | et m_ R R R R RS- -
olo|N|o|la[r|leo|v|a|o|@R (N |O~ (W IN =

2477348 Unbrako sylinderskrue M12x30 EIZn DIN 912

N
o

2534070 Fjeerskive M12 EIZn DIN 7980

sl (N INvININIdI N 2SRRI Do

N
RN

12710007 Vals BP220

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 10 av 22




27108005 Beskyttelse

S
S
SN
I
fnua?.-a,n

(LTS

11 av 22

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

9 (2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

9 12531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

1 2344330 Laseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

8 (2344332 Laseskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 603

2555015 Kjetting

1 12710017 Stang

1 2222164 Gummiplate mengderegulering

o|(N|o|lo|n|lw[Nv] =
N
N

1 12710024 Festeskinne

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 12 av 22




27108006 Girboks

Serienummer f.o.m. 170003 | t.0o.m. 180000 13 av 22




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12710027 Vernetrakt

2 2 12534060 Fjeerskive M10 ElZn DIN 127

3 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

4 2 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933
5 1 1312379 Festeplate for vernetrakt

6 1 2965320 Basning @40 TL3020

7 4 12965230 Kilrem XPB L1600

8 1 2115164 Passkile 12x8 L63 St DIN 6885A

9 1 2961134 Girboks 1:2,58 90° med forlenger L620
10 | 1,81 5310110 Girolje

11 4 |2422396 Sekskantskrue M14x35 EIZn 8.8 DIN 933
12 4 12531072 Underlagsskive M14 ElIZn DIN 125

13 4 12534072 Fjeerskive M14 ElZn DIN 127

14 1 12712062 Brakett

15 8 2344491 Laseskrue M16x45 EIZn 8.8 DIN 603

16 8 12482613 Lockingmutter M16x1,5 ElZn DIN 985

17 8 (2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

18 1 12712028 Brakett

19 2 (2481613 Sekskantmutter M16 EIZn DIN 934

20 2 2425498 Sekskantskrue M16x70 ElZn 8.8 DIN 933
21 1 2965358 Remskive 280x4 SPB 3020

22 1 2962162 Kraftoverfgringsaksel 3/8" L1210

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 14 av 22




27108007 Beskyttelsesdeksel

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 15 av 22




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 24 (2483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

2 24 12531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125
4 1 12710025 Slitedeksel

10 24 (2344295 Laseskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 16 av 22




27108008 Motkniver

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 17 av 22




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

3 [12712058 Kniv

12 |2422297 Sekskantskrue M10x25 EIZn 8.8 DIN 933

12 12531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

12 2534060 Fjeerskive M10 EIZn DIN 127

AR |WIN|—~

1 12710061 Kniv

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 18 av 22




27108009 Motholdsskinne

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000

19 av 22




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 12710062 Motholdsskinne

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 20 av 22




27108010 Hydraulikkslanger

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000

21 av 22




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2958150 Hydraulikkslange 1/4" L2810

2 1 2958152 Hydraulikkslange 1/4" L2260

Serienummer f.0.m. 170003 | t.0.m. 180000 22 av 22




	27108000
	Innholdsfortegnelse
	27108001
	27108002
	27108003
	27108004
	27108005
	27108006
	27108007
	27108008
	27108009
	27108010



